АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

#7 ИТ. 2025 г. № ТТИ.

© внесении изменений в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет города
Рязани по платежам, полномочия по администрированию которых закрепленыза аппаратом
административных комиссий администрации города Рязани, утвержденную распоряжением

администрации города Рязани от 25.07.2024 № 974-р

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих

требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной

системы Российской Федерации», распоряжением администрации города—Рязани

от 11.04.2024 № 512-р «Об утверждении Порядка взаимодействия структурных
подразделений администрации города Рязани, муниципального казенного учреждения
города Рязани «Центр сопровождения» при осуществлении администрацией города Рязани

бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджета
города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань:
1. Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет города

Рязани по платежам, полномочия по администрированию которых закрепленыза аппаратом
административных комиссий администрации города Рязани, утвержденную распоряжением
администрации города Рязани от 25.07.2024 № 974-р «Об утверждении Методики

прогнозирования поступлений доходов в бюджет города Рязани по платежам, полномочия
по администрированию которых закреплены за аппаратом административных комиссий

администрации города Рязани», изменения, изложив её в новой редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее распоряжение
на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет м/уууи.айтстп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Самсонова О.А.

Глава адм В.Е. Артемов

"тол

ичию^Абинеии

ен

ефефши

фэисей

-

1,

0)

иинэьене

хичнэн

Кнэн

Ккоиь

волавнава

оэколикет

#

12г

 оЯ1оэниШоя

-

7

«{Апол

Клоп

Амол,

иишоМя12этэйц

тол

ве

нофейми

хмчнношоиьен

эиико

х

нофейми

хачннэьенио

9ми/э

иэтвипА1200

эИНЭПОНАо

ем

воловамлиьоова)

члекио

тнэипиффеоз

-

(1-1)

о)

«(Апол

АмэтАх24,

иито!Ив122П

эй

тол

иоболя

в;|нофейни

—
хачннетоиьен|эмио

я

чофейлт

хичннэьекио

Чико

иэтяинА1200

зинэтонАо

мех

коловенялиьоова)

мчаекио

зноипиффеох

-

(2-1)

93

(пол

АмэтАм21,

ИИтояа2этиЭй

тол

Ии1е00

в;

нофейшыпохачнношоиьен

—эим4о

х

вофейлт

хияннэьецио

чими/э

иэтвипА1201

эинэШоНлО

вл

козовамаиьоов)

1чавкпо

лнэипиффесох

-

(5-1)

оу

‘(екол

хило

алоэпЭ4

в

ес

вофейши

хиннакоиьен

эми/о

я

нофейнт

хннэБелио

1:

(1-0

-о)(Е-1)03)=0)

{еа12иойло/Колеко

уияван

эинэтАфен

вс)

волмв

хчвовейи

хичняшенипинАиэинэтЯн

им4о

хИтЧиИПА1201

ИИНЭШОН10

ЭИНЗЬЕНЕ

ЭЭНШЭйо

Жех

.

21252

в:

‘хкинэш/АйвновваЦ

козэветииьоов@

млекио

анэипиффсом

ичиовтижо

-

о)

аа)

НА

=

им

инвев

а
егойол

.

-

олива

хиянвилефхоинимие

0#110002002050911

ТР

1

‘ет/ол

олэтАмеи,

нэпвоэи

кохитавл20

овтоЭЬИкоМ

-

4

тол)

о

иипейЭтЭ,

випейлзиниит

у

‘тол

иитАмо2л,

её

нопкози

ХИШУэ1оЙ

оялоЭБИЦоХ

-

№

‘1„0х«(р:

(ШИМ

и

9
оаанеао

Ф

‘епол

олэт

м2

япкоди

ЗИШМЯ2аЙ

+
(1-1)

ии)

+
(2-1)

03

пи

Я

901124042

иИеноМес

ев

иинэшноне120

х9нНнэдэничн

ОБАОЭБИНОМ

эохоэвилэеф

-Д

+
(6-1)

пиу))

=

0

й

эчннэивоне1оС

‘1ши)))

ШУ

иинЭьенЕ

‘
19

фейс

хачвэкАнэн

Киоиь

колавняе@

эпэзинэг

9
1эГ

Ов12ЭБИКО)

.

эчнвилейлоиниит\у:

‘аоохот

виневойисонлойн

Атлет

ен

Агол

иэшАхэ1

я

ИИНЭКВОНЕ120Ц

хачннэзэнмя|оезоэникох

—
зомоетиЖжо

—-

—шш)

‹Атом

КиэтАх21,

цито!Мал2эпЭйц

“тол

в:

—
иинэпчоне120П

хНН2оэния

ОЯАоЭЪИНО»

-

(1-1)

ни)

*Ктоз|КиешАхо:=иитоМЯ1ЭПИйп

—
Тод

—ИоЧоля

вс

иинэкчоне120П

ХЧНН2оЭНЯ

ОНЛоЭБИНОУ

-
(2-1)

и)

{Кпол|КиэшАмнет

—
иитоМаазэшейп|‘поз

—иилойу

в:

иинэжчоне100Ц

хчнназэниЯ

ОвлОЭБИЩОУ

=

(5-1)

Ну

‘вофейшт

 винэки/20н

10

взэжною

Жохот

-

00]

"«хвинэт/Абенояейи

хичнвилейтоиниитге

90»

ЕО-2818М

8002

С140

10

 И1оеШо0|иоЖонеЕна

вномес

с'9'15

эинэтАйен

ев

чфейбмп

эчнаизейоинимиу

ЯОЕОХОК

ваэьова

вЧозефиузиниие

вОПОХО

В

в12вов@

поэм

эиН

ЧОПохо

олоняецл

Чотефузиниилие||цу

иэнолесхон

ЭИНВоИЦО

илибомлу

елэьоей

виАмдоф

внонЗЙИЕН

У9)1

эиневонэлИвН,

9х

эиневонэкиен,

олонявия

то)

ЭК

инеек

а
вгобол

иипефтоиниииге

иизэикох

ханяилейхоиниитв

колейение

хмчио/^аийтоинииате

‘инескД

чесодод

лэжгою

я

яопохог

иинэни&1200

киневоЧисонлойЦ

т
5х

1
520

077?

ИнвЕка

епойоз

иипефзоиниите

слинэжкдйонова

м

эинэжоний]

]
у

то

ехипо12){

"етол

олэШ/ме1

чэпиоом

вохишява20

ОЧзОэнИкОх

-

&

пгол

иитАМ24

ес

вэпвози

хитами

отаэаьикоя

-

№

‘етол

озэтАх24

ипкоэи

эитязлои

ев

вофейлт

хачнвитефлоиниите

10

зинэии/а20н

зожоэъизжеф

-13

«{ипец)

ие

иинэьенс

хичнэнАнэн

Апоиь

козэкняе@

эпэликау

я
121

ОЯ12ЭЬИНО)

‹‘ногохоп

винеЯойисонлойи

Алек

ен

Атом

иэт&жэ1.

в

нофейли

хичннилефтоиниие

10

зотохоК

эинэки&1201

эомоетижо

-

эмпег

‘Агол

КиэтАмэ4,

иито!Авадэпиэби

‘тол

ве

нофейхт

хачнвизейтоинимие

10

НОПОХОП

эинэНО/лэ0Н

-

(1-1)

те‘Атолл

Киэт&х24,

иитоМч12эшиэйи

‘тол

иойсля

вс

нофеймт

хачнеилейхоиниите

10

яоПОХоГ

эинэШиА1200

-
(5-1)

ШеЦ‘Аул

Клот“мог.

иитоМа2эпиэ@и

“тол

ии1е@йт

вс

нофейци

хазняилейлоинииие

10

воКОхоГ

зинэкиАз20

-
(6-1)

ше

‘вофейли

хичняилейтоиниише

—
винэциА120й

10

ПохоЫ

-

ШеЦ

`с'912

и

‘910

иэинЭБОШИЙ

®6

‘«хвинэтАбвновваи

хиняилейтоиниие

90»

сО-2815\

8000

СРО

10

И1ОВКОО

ИОЖОНРЕКД

вноЖес

9
ионек

эмнноичонезо

‘чфвани

эмнаизвфтоиниит\у

алая

=

ипеЦ

у:

(ие

+

(1-5)

тец

+
(©-4)

тен)

+

(5-1)

шец))

=

тец

кинэнтэ@2&тол!

(ввлриойтоКолеко

уинейи

зинэтАен

ве)

волме

хичвовейЦ

хичнакеципинАиэинэт/АЧен

ес

‘хвиношАЙенояейи

хичнаилефхоинииие

90

иипейэтеф

иохоии2004

901129040

ииВноОЖе:

эмннэцвонеа24‘яфейшмиэтняилефтринииу

0#110002002020911

инРЕва

еГойол

кипефйлиниит\у

аа